
6. 1. 2024 – Brigáda na pomoc lesům

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 07 Leden 2024 17:53

První sobotu v novém roce se sešlo 26 členů našeho oddílu a jeho příznivců v  lese nad
Chlumcem ‚U žabáka‘, aby se věnovalo sběru šišek modřínů. Sběr byl prováděn na větvích,
které zůstaly v lese po předcházející těžbě modřínových stromů. Z nasbíraných šišek pak Lesy
ČR získají semena pro novou výsadbu stromků. Brigáda probíhala za příjemného počasí bez
deště a při teplotě asi +4 °C. Díky velkému počtu účastníků jsme běhen 4 hodin vysbírat
většinu těžené plochy, a při tom se nám podařilo nasbírat čtyři a půl pytlů šišek, které si pak
pracovníci LČR odvezli. Přispěli jsme tak k obnově našich krušnohorských lesů. Pár fotek zde .

  

 1 / 1

https://eu.zonerama.com/obteplice/Album/10938754

